di opere prevalente “OG1”; 

3.1 Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): euro 41.350,00 

(quantunomilatrecentocinquanta/00), oltre IVA; 

3.2 Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: euro 1.240,50 

(milleduecentoquaranta/50); 

3.3 Importo posto a base di gara (soggetto a ribasso): euro 40.109,50 (quarantamilacentonove/50), 

appalto con corrispettivo a corpo; 

4. Termine di esecuzione: giorni 90 (novanta) naturali e consecutivi decorrenti dalla data di consegna 

dei lavori, si specifica che sono previsti a discrezione della Direzione Lavori dei tempi di 

sospensione, art.